UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH&THCS ĐINH NÚP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Drông, ngày         tháng 5 năm 2025

DỰ TRÙ THU LỆ PHÍ TUYỂN SINH

Căn cứ Kế hoạch số 63/KH-UBND, ngày 14/3/2025 của UBND thị xã Buôn Hồ về

huy động trẻ đến trường, tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 các trường, các nhóm, lớp ngoài công

lập trên địa bàn thị xã Buôn Hồ, năm học 2025 – 2026;

Căn cứ quyết định số 1241/QĐ-PGDĐT ngày 09 tháng 05 năm 2025 của UBND thị

xã Buôn Hồ về việc phân tuyến, giao chỉ tiêu huy động trẻ đến trường, tuyển sinh vào lớp

1, lớp 6 và phân tuyến tuyển sinh các trường, các nhóm, lớp mầm non tư thục trên địa bàn

thị xã Buôn Hồ và năm học 2025 – 2026;

Căn cứ nghị quyết 30/2024-NQ-HĐND ngày 06/12/2024 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Đăk Lăk và Quyết định 23/2025-QĐ-UBND ngày 23/5/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Đăk Lăk về việc Quy định cơ chế thu và sử dụng mức thu dịch vụ tuyển sinh trong các cơ

sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk từ năm học 2025-2026;

Căn cứ QĐ số 109 /QĐ-PGDDT của phòng giáo dục và đào tạo thị xã  Buôn Hồ,

ngày tháng 5 năm 2025 về việc thành lập các Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025

– 2026, trên địa bàn thị xã Buôn Hồ

Căn cứ số lượng thành viên và thời gian làm việc của HĐ tuyển sinh theo kế hoạch

số: 09/KH-NQ ngày 29  tháng 5 năm 2025 của trường TH&THCS Đinh Núp.

Trường TH&THCS Đinh Núp  xây dựng mức thu lệ phí tuyển sinh cho kỳ tuyển sinh

vào lớp 6 năm học 2025-2026 như sau:

Số

TT

Mục chi Số lượng Số tiền 1 ngày Số ngày

làm viêc

theo kế

hoạch

Tổng số tiền

1 Chi cho CTHĐ 1 người 180.000đ/ ngày 7 ngày 1.260.000đ

2 Phó chủ tịch HĐ 2 người 150.000đ/ngày 7 ngày 2.100.000đ

3 Thành viên HĐ 03 người 110.000đ/ngày/người 7  ngày 2.310.000đ

4 Văn phòng phẩm  Bút, giấy, bì đựng hồ sơ, đơn xin xét tuyển, giấy

chứng nhận trúng tuyển

1.000.000đ

5 Nộp thuế dịch vụ

tuyển sinh

Theo qui định luật thuế

10%/ tổng số tiền thu

751.000đ

6 Nước uống 20 000 đ/người/ngày x 5 người x 15 ngày 840.000đ

Tổng thu: 7.261.000đ

Chia bình quân trên 1 hồ sơ tuyển sinh: 157.000 đ/ 1hồ sơ.

Trên đây là dự trù kinh phí tuyển sinh năm học 2025 - 2026 của trường TH&THCS

Đinh Núp

Nơi nhận:

-PGD TXBuôn Hồ (báo cáo)

-HĐTS: thực hiện

-PHHS: thực hiện

-Văn Thư (Lưu hồ sơ)

HIỆU TRƯỞNG

PHẠM VĂN THĂNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T10:16:34+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	PHẠM VĂN THĂNG<pthang935@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T10:32:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS ĐINH NÚP<pthang935@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T10:33:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS ĐINH NÚP<pthang935@gmail.com> đã ký lên văn bản này!